
Grodzisk Maz. 31.05.2021 r. 
Powiatowy Zarząd Dróg w Grodzisku Mazowieckim 
05 – 825 Grodzisk Maz., ul. Traugutta 41 
Tel. 22 724 – 05 – 70  
 
 
DT. 43.4.2021 

 
Wykonawcy postępowania 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) na wykonanie.: 
 

Modernizacja nawierzchni drogi powiatowej nr 1507W na odcinku Izdebno - Izdebno 
Kościelne dł. ok. 950 mb 

2021/BZP 00055221/01 z dnia 2021-05-14 
 

Na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., 
poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, informuję, że oferty, na wykonanie zamówienia, złożyli 
następujący Wykonawcy, oferując wyszczególnione w tabeli ceny oraz okres dodatkowej gwarancji, 
ponad wymagane 36 miesięcy: 

 

 
Nr 

oferty 

` 
 

Wykonawca 

 
 

Cena brutto 

Udzielony 
dodatkowy 

okres gwarancji 
(w miesiącach) 

1. 
WYTWÓRNIA MAS BETONOWYCH I BITUMICZNYCH 
WALDEMAR BRUDNOWSKI 
ul. Magazynowa 6/10, 05-800 Pruszków 

999 700,00 

 
24,00 

2. 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

1 188 896,49 
 

24,00 

3. 
ROBOKOP Grzegorz Leonowicz 
ul. Dębowa 8/45, 05-822 Milanówek 

1 119 300,00 

 
24,00 

4. 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Drogowych  
w Grójcu Sp. z o.o.  
ul. Asfaltowa 2, 05-604 Jasieniec 

1 180 396,65 
 

24,00 

5. 
ALBLU Sp. z o.o. 
ul. Stanisława Witkiewicza 14/103, 03-305 Warszawa 

936 787,22 24,00 

 
 
 
 
 
 

 


		2021-05-31T11:45:40+0200




